
UCHWAŁA NR 444/143/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Powiatu Węgrowskiego do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920) oraz art. 41 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1129) Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Węgrowie do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę oleju opałowego na potrzeby następujących jednostek 
organizacyjnych: 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 

2. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w  Łochowie 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Ignaś” w Kaliskach 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Helenka” w Kaliskach 

5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworku 

6. Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak – Starosta    

Marek Renik  - Wicestarosta    

Tadeusz Kot   - Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis  - Członek Zarządu Powiatu  

Włodzimierz Miszczak   - Członek Zarządu Powiatu

Id: 57C9AB0F-7965-43A4-BE58-F4A96862B228. Podpisany Strona 1




